et usdem virginis marie et per
octauas eius deuore celebraue
rint et dixerint aut illis ho-
ris canonicas intererint quo-
tiens id fecerint eandem pro
indulgentiam et peccatorum re
missionem exinde consequan
tur quam iuxta felicis recor
dationis Urbani quarti in
concilio Elenen. approbate
ac Martini quinti et aliorum
Romanorum pontificum per
decessorum nostrorum consti
tutiones consequuntur illi q
missam: officium et horas ca
nonicas in festo corporis et sa
guinis domini nostri iesu christi
a primis vespis et post illius ocf.
iuxta Romare ecclesie insti
tucionem celebrant discunt:
aut missa officio et horas hu
susmodi intersunt presentibus
perpetuis futuris temporib
valiturus. Datum Rome as
pud sanctum Petrum. Anno
incarnationis dominice mil
lesimo quadragesimosept
tuagesimosexto. Tertio Kal.
Marchij. Pontificatus nostri
Anno sexto.

*Historia noua de conceptione
beate Marie virginis.*
*Incipit Officium immacula
re conceptionis virginis Da
rie editum per Reverendum pa
trim Dñm Leonardi no ga
rolum Prothonotarium apo
stolicum artum ac sacre the*

*ologe doceorem famosissimam
In primis ps. an. Sicut lili
um inf spinas: sic amica mea
inter filias ade allâ. p. O
pit dominus: cum reliquis de
sancta maria. an. Tota pul
cra es maria et macula origi
nalis non est in te allâ. Ana
Tu gloria hierusalem. tu leti
cia israel. tu honorificètia po
puli nostri allâ. Tota emma
dulcis est et facies illa tua de
cora nimis allâ. an. Que est
ista que ascendit de desto de
litijs affluens innira supra di
lectum filium allâ. Lepidulu
X go diligentes me diligo et
qui mane vigilant ad me in
uenient me i vijs iusticie am
bulabo ut ditem diligentes
me. qui me elucidat habebit
vitam eternam. R. Domus
quam cupio edificare. ut i ter
cio nocturno. Hymn. Ave
maris stel. f. Immaculata
concepto est hodie sancte ma
rie virginis allâ. Luius inno
cētia inlyta cūctas illustrat
deuotas animas allâ. Sup
mag. an. Quampulchris sunt
gressus tui filia principis col
lum tuu sicut turris eburnea
oculi tui dñuini et come capi
tis tui sicut purpura regis ē
pulchra es et q̄ decorata cartill
Deus Oratio ma alleluia
qui p̄ immaculatā virginis co
ceptionem dignū filio tuo ba*

bistaculum preparasti cōcede
q̄sum⁹ ut sicut ex morte eius/
dem filij sui preuisa eā ab om/
ni labo preuuasti: ita nos quo/
q̄ mundos eius intercessione
ad te peruenire cōcedas. Per
eundem dominū nostrum.

Ad maturinas Inuitatorū
Immaculatam conceptionē
virginis marie celebrem⁹ chri/
stum eius preservatorem ado/
remus domum⁹. **ps.** Veni/
te. **In primo noctur. a.n.** **D**icitur
resilie congregauerūt sibi di/
uitias: tu vero supgressa es v/
niuersas allā. **ps.** Dñe domi/
nus. **v.** Eo q̄ esset cunctoz
viventū mater. **Isti p.** dīciui/
tur immediate post psalmum
z soli in prima nocte. a.n. Sur/
reerunt filij eius et beatissi/
mam p̄dicauerūt vir ei⁹ lau/
davit eam allā. **ps.** Celi en.
v. Os nūc de ossibus meis z
caro de carne mea. **a.n.** Forti/
tudo z decor indumentū eius
bifus et purpura vestis illi⁹
allā. **ps.** Dñi est terra. **v.** In
sole posuit tabernaculum suū
v. Liberasti me domine ex ore
leonis allā. Et a cornib⁹ vni/
cornium humilitatem meam
allā. **Prima lectio ex dictis**
Anit⁹ beati Heroni
i. in canticis de Maria.
O:rus conclusus. fons signa/
tus. emissiones tue paradis⁹.
Oris delitiarum in q̄ sunt

consita vniuersa florū gene/
ra et odoramenta virtutum :
sicq̄ signatus ut nesciat vio/
lari neḡ corrumpi vllis insi ⁊
dijs fraudibusve diaboli. fōs
itaq̄ signatus sigillo totius
trinitatis. Idēq̄ quicquid i
maria gestum est totum puri/
tas totum veritas toti⁹ grā
fuit. Et iterum ceteris virgi/
nibus prestatur gratia p̄ ḡtis
marie vero tota se infudit ole/
nitudo gratie. **Tu.** **v.** Ego
ex ore altissimi prodij p̄mo
genita ante omnē creaturam.
Ego in celis feci ut oris ref lu/
men indeficiens. Et sicut ne/
bula tegi omnem carnem. **v.**
Byrum celis circuituī sola ⁊ in
profundum abyssi penetraui
⁊ in omni populo ⁊ in omni
gente primum tenui. **Et.**
Lectio secunda ex sermonib⁹
Summa dei sapi. Augusti.
entia nullam in massa huma/
ni generis inuenit viam. per
quam vt dispositus in mundū
veniens eius subueniret luc/
tuose perditioni donec ad il/
lam de qua loquimur virginē
ventum est. sed hec mor vt in
mundū p̄ humani generis lis/
neam venit: tanta om̄is boni
virtute perfecte resplenduit
eam dei sapientia veridice iu/
dicaret ut p̄ ipsam in hominē
veniens non tm̄ reatum p̄mo/
rum parentuz hominū s̄ toti⁹

ll iij